
Zarządzenie Nr 85 / 2013 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 30 października 2013 r. 

  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej w Promniku 

stanowiącej własność Gminy Strawczyn oraz ustalenia ceny jej zbycia 

  

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zmianami),  

w związku z § 8 Uchwały Rady Gminy w Strawczynie Nr IV/34/03 z dnia  

21 lutego 2003r. w sprawie określenia zasad nabycia i zbycia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam, 

co następuje: 

§1. 

Przeznaczam do sprzedaży w formie bezprzetargowej zabudowaną nieruchomość 

gruntową, położoną w obrębie ewidencyjnym Promnik, oznaczoną ewidencyjnie jako 

działka numer 683/2 o pow. 28,4800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach 

prowadzi księgę wieczystą KI1L/00044461/6. 

§2. 

Ustalam cenę zbycia nieruchomości, o której mowa w §1, w wysokości  

735 000,00 zł (słownie złotych: siedemset trzydzieści pięć tysięcy). 

§3. 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej  

do sprzedaży, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury 

Technicznej Urzędu Gminy. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


